
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTOS:

Los pedidos realizados por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los
Centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos
estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, vinculados con la designación de
Becarios para actuar como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General
elevadas por documentos GDE IF-2021-00000305--UNC-SE#FAMAF, IF-2021-00000312--
UNC-SE#FAMAF y IF-2021-00000316-UNC-SE#FAMAF;

Los dispositivos Rectorales N° RR-2020-1063-E-UNC-REC, RR-2020-1087-E-UNC-REC y
RR-2020-1381-E-UNC-REC; y

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de la RR-2020-1381-E-UNC-REC se delega en el suscripto la
designación de los becarios que actuaran en las funciones que para cada caso se indican en las
notas mencionadas en los vistos, incorporadas en orden#44, 45 y 46;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a las personas mencionadas en los anexos que se incorporan a la
presentes, en calidad de Coordinadores, Rastreadores o Becarios según sea el caso, por el tiempo
y monto de beca que en cada caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva, incorporados en las actuaciones como documentos de
orden#44, 45 y 46.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese y archívese.







Anexo 4 
 
Coordinadora General para articular desde el Ministerio con los centros de llamado para el 
RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos de personas con 
diagnóstico COVID-19 confirmado, con una beca estímulo de Pesos Treinta y Tres Mil ($ 
33.000,00), por mes de tareas realizadas desde el 1 de enero de 2021 y hasta el 28 de febrero 
próximo: 


MOIRAGHI Malena DNI 27485293 
 


Anexo 5 
 
Listado para desempeñarse como soporte de coordinación general en los centros de llamado 
para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos de personas con 
diagnóstico COVID-19 confirmado, con una beca estímulo de Pesos Veintiocho Mil Quinientos 
($28.500,00) por cada soporte de coordinador, por mes de tareas realizadas desde el 1 de 
enero de 2021 y hasta el 28 de febrero próximo: 
 


 


Apellido y Nombre DNI


Lavayén, Ananda María 39321738


Sciarini, Lorena 29607401


Renny, Mauricio 29820565


Ferreyra Aliaga, María Soledad 28429139








Anexo 1 


Listado  de rastreadores a designar desde el 1 de Enero de 2021 hasta 28 de febrero de 2021 
con una beca estímulo Pesos Diecinueve Mil ($19.000) por cada rastreador, por mes de tareas 
realizadas. 


 


Apellido Nombre DNI 


Acosta Ylenia 43298800 
Alberti Agostina 41529291 
Allende Marino Joel 36142372 
Almeida Mariel 39733985 
Alvarez Marianela Celeste 39612072 
Amaranto Mariquena 40400572 
Barrera Cristian 33699814 
Bartolozzi Rocío del Valle 40522569 
Bee Llanca Lucia 41481759 
Benitez Yamila Irene 40109901 
Bertoni Lucrecia 35667669 
Bottero Camila 39933077 
Brito Hoyos Diana Marcela 19064551 
Britos Zalazar Luciana Noel 38182015 
Cabral Alejandra 18177222 
Caeiro Jordan María Florencia 36139599 
Campo Fanny Lorena 38003261 
Cantero Constanza 39327578 
Caporaso Franco 42475792 
Castro Juan Manuel 34315505 
Cejas Vilma Alicia 17628993 
Chiavassa Ferreyra Lucía 39737301 
Clemente Melanie 40661908 
Coria Maria Daiana 35884013 
Dalmasso María Belén 40249794 
de la Colina María Pía 38331120 
Decima Mayco David 37476041 
Di Lorenzo Federico 41158490 
Diaz Romero Camila 36225788 
Escudero Ailén Dayana 39826360 
Espinoza Elizabeth Caren 40401692 
Fernandez Yamila 37300841 
Flores Leandro José 37959333 
Foresi Martina 41398460 
Franza Bibiana Raquel 24067562 







Gallo Lourdes 42895445 
Garelli Sofía 40836684 
Garibay Naira 39934889 
Garip Espina Tadeo 41033843 
Gil Matías Alejandro 39304567 
Godoy Etel 35279479 
Godoy Eloisa 34277878 
Gómez Jensen Josefina María 40285429 
Guerra Sodero Agustina 40108834 
Guerrero María Laura 38732222 
Herrera Melisa 40518185 
Iriarte Victoria Guadalupe 37616928 
Irrazabal Alma Lucía 37858415 
Leaño Norma Verónica 37845586 
Lima Ramos Luna 95143162 
Linares Diego 29136749 
Lopez Jairo Kevin 34988127 
Luna Verónica Belén 40402545 
Magnani Carolina Roxana 36921636 
Mansilla Mayra 39070160 
Marsero Florencia 41476295 
Martínez Rocío Jazmín 39997673 
Mazzini Aguilar Guadalupe 41032838 
Mego Rios Karen 94859292 
Mengui Karen 38772586 
Molina Maria Florencia 41962756 
Narvaja Luz Emilia 41680535 
Negrete Julieta 35529495 
Noli Ledesma Micaela Valeria 40616982 
Olmo Jonathan Roberto 37134915 
Ossana Paula 40202304 
Paredes Jorge Eduardo 39448604 
Pedernera Milagros 39932827 
Petroselli Claudia Antonella 31901038 
Ponce Florencia del Valle 38329603 
Quinteros Belén 39448935 
Quiroga Victoria 33349756 
Racca Agostina 40940899 
Ramón Azul Guadalupe 41482952 
Redel Luciana Evangelina 41028445 
Rodriguez Abigail Gabriela 41152574 
Rodriguez Mayra 40576758 







Rogero Lucero Rolando 29474790 
Saavedra Olmedo Marilyn Mabel 40240274 
San Martin Vanesa Natali 32056735 
Sandalio Elena Lucía 37854922 
Santucho Mariela 28117361 
Solano Micaela 42260063 
Suárez Joaquín 39504404 
Svetac Candelaria 42213286 
Toledo Malvina Soledad Argentina 34342391 
Toledo Evelin 31558751 
Tornatore Marina 38318657 
Viola Ailen 37314588 
Vittor Julieta 40205063 
Zeballos Manuel 39621520 
Allende  Alejandra Andrea 39622970 
Andreu  Florencia  36795577 
Barrios  Facundo Julio 39739493 
Bianqueri Mazzoleni Luciana Antonella 35917480 
Bustos  Paula Candela 33222602 
Cabral  Brenda Anabella 42511199 
Caselles  Ana Carmen 39080246 
Fernandez Barrera Leila Milagro 39446163 
Franco  Carla  36125050 
Gonzales Florencia 41002058 
Gramage  Mariano José 40957206 
Guzman  Mayra Alejandra 41152254 
Heredia  Santiago  43157960 
Iriarte Batello Egle romina 38003025 
Leonardi  Antonella Patricia 38986735 
Luna  Facundo Gabriel 40204748 
Marquez Alé Leandro Osvando 24836794 
Mazzola  Rocío Andrea 38021416 
Monti  Pedro  35571714 
Moyano  Flavia Beatriz 35199077 
Ñanco  Florencia Romina 39442588 
Ontivero  Ruth Belén 33752106 
Pastrelo  Denise  38410104 
Rio  Daniela Rocío 37525082 
Rivero Romero Micaela Soledad 39071884 
Rossi  Antonella  41625332 
Severich  Verónica del Carmen 22777304 
Vargas  Carlos Fernando 36486270 







Vasquez  Romina Iveth 37317122 
Vittori  Antonella Sol 42259754 


 


  







Anexo 2 


 


Listado  de rastreadores a designar desde el 11 de Enero de 2021 hasta 28 de febrero de 2021 
con una beca estímulo Pesos Diecinueve Mil ($19.000) por cada rastreador, por mes de tareas 
realizadas. 


 


Apellido Nombre DNI 


Flores Marcos Leandro 36425425 


Gonzalez Vega Micaela 37196856 


Graf Beisel Aixa Selene 42355612 


Lagoria Oscar Edgardo 31126280 


López Vidal Lucía 39445409 


Margaría Federico 33187659 


Villarreal Carolina 34684706 
 


  







Anexo 3 


 


Lista de coordinadores a designar desde el 1 de Enero de 2021 hasta 28 de febrero de 2021 
con una beca estímulo  de pesos Pesos Veintiocho Mil Setecientos Cincuenta ($28.750) por 
cada coordinador, por mes de tareas realizadas 


 


 


Apellido Nombre DNI 


Sanchez Agustina 36430981 


Britos Ayelén 36774313 


Simonella Lucio 30899414 


Ibañez Ana Clara 33260941 


Cano Candelaria 36354985 


Mosconi Giuliana 35178768 


Nasi Medeot Lucía 36774354 


Augusto María Noel 34685937 


Gallotti  Marcelo Nicolás 38718404 


Fuenzalida  Adrián Fernando 24198134 


Granero Bianca 37619280 


Aybar Rocío 37195366 
 





	numero_documento: RESOL-2021-6-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Domingo 17 de Enero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-01-17T10:18:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-17T10:18:15-0300
	GDE UNC




